CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	ĐƠN XIN CẤP LẠI, ĐỔI VÉ GỬI XE THÁNG
	Kính gửi:	- Phòng Hành chính Quản trị, Bệnh viện Bạch Mai;
			- Phòng Đảm bảo chất lượng-Công tác học sinh sinh viên.

Tên em là:............................................... Mã số sinh viên:..............................................
Ngày sinh:................ ......................................................................................................
Hiện đang học lớp (ngành):..................................... Khóa:..............................................
Biển số xe vé đang sử dụng: .............................................................…………………...
□   Xin cấp lại vé xe tháng
□ Xin đổi vé xe tháng sang biển số: .............................................................................
 Lý do: ..............................................................................................................................
..........................................................................................................................................
..........................................................................................................................................
Em xin cam kết em có quyền sử dụng hợp pháp với xe đăng ký.
	Em xin trân trọng cảm ơn !
Hà Nội, ngày      tháng     năm 20...
	XÁC NHẬN
PHÒNG ĐBCL-CTHSSSV
	XÁC NHẬN
PHÒNG HÀNH CHÍNH QUẢN TRỊ
	NGƯỜI LÀM ĐƠN

[bookmark: _GoBack]